In I. Virginis parte quicumque habuerit horo-<sup>fol. 109<sup>v</sup></sup> scopum, si sit Luna plena luminibus, vel si prospe- 1 rum horoscopo testimonium perhibeat, erit magna nobilitate perspicuus; erit postea cum rege vel cum regina, insinuatus merito litterarum, habebit plurimos in sua potestate. Sed si Mars hunc radiaverit locum, 15 erit cinaedus. Morietur autem in humidis locis. In parte II. III. IV. V. vel VI. Virginis quicumque ha- buerint horoscopum, erunt speciosi sacerdotes prophe- tae haruspices magna nobilitate perspicui, religiosi potentes, habentes maxima divinitatis insignia. In parte 2 VII. Virginis quicumque habuerint horoscopum, Luna crescente, vel in horoscopo constituta, erunt sacerdotes, haruspices divini religiosi potentes, adversarios cum summa auctoritate semper opprimentes. Quodsi Iup-

1 obstitrices D obtritices N      3 filios regum vel potentum dominorum A | potentum A] potentum 5 sagittator A]  
 sagittator Γ      6 horam Γ] horoscopum Dv horoscopante N |  
 spat. vac. reliquerunt A de suo suppl. a      9 In eius I. parte  
 A | habuerint AA      10 si sit Luna z] et sit L. G et L. sit A  
 et si L. A'      11 horoscopum A' horosc. G | perhibeat, magna nob. perspicui erunt postea . . . insinuati . . . habebunt A  
 14 in sua A] insinuata Γ | pronuntia radiarit ut clausula fiat | locum, cinaedos facient et morientur in A      15 In —  
 17 horoscopum A (nisi quod habebunt pro habuerint exhibent,  
 et Virginis om. D)] In II. Virg. parte quic. habuerint horoscopum (sic G: horosc. habuerit A) vel in V. vel in VI. Γ  
 18 et 22 aruspices A auruspices A      19 VII. V. p. Γ et sic  
 per totum caput      20 Luna crescente N] crescente Luna  
 22 summa cum A

piter et Mars hunc eundem locum radiaverint, erunt duces sed qui contra barbaros exercitum ducentes perdant. Sed si Mercurius testimonium perhibuerit, erunt 3 praepositi thesaurorum et feneratores. Quotienscumque autem Saturnus ad hunc locum venerit, in magna 5 penuria constituentur. Si Iuppiter solus in <hoc> loco fuerit, omnia decernuntur felicitatis insignia. Si Luna crescens lumine Iovi conmodaverit radios, cum potentibus pulchritudinis merito fida illos amicitiae necessitudo coniungeret. Quodsi Venus in ipso loco fuerit, 10 faciet mulieres prostitutas. Si vero sub ipsa Spica hora fuerit, <erunt> pistores sed qui inter collegas suos habeant principatum. Si vero iuxta Spicam fuerit ho- 4 roscopus, erunt infelices pauperes miseri. In parte VIII. Virginis quicumque habuerint horoscopum, id est in 15 ipsa Spica, erunt religiosi iusti, magnifica nobilitate perspicui, affluentibus divitiis ornati, et qui gaudeant felici sobole filiorum. Sed hi in provecta aetate morientur. In parte IX. Virginis quicumque habuerint fol. 110<sup>r</sup> 1 horoscopum, erunt luctatores sed qui in omnibus cer- 20 taminibus consequantur insignia coronarum. In parte X. Virginis quicumque habuerint horoscopum, erunt 5 latrones effrenata cupiditate semper inmundi. In parte XI. Virginis quicumque habuerit horoscopum, erit athleta sed qui gloriosae consequatur nobilitatis insignia, 25 dives ac divitum mulierum maritus; sed morte violenta morietur. In parte XII. Virginis quicumque ha- buerint horoscopum, erunt iusti religiosi, maxima dignitatis insignia reportantes. Erunt profetae sacerdotes.